ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2018 № 1166
г. Ликино-Дулёво

Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории городского округа Ликино-Дулёво Московской области

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области» (с изменениями и дополнениями), Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 23.10.2017 № 175/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Ликино-Дулёво Московской области, во исполнение распоряжения Министерства имущественных отношений Московской области от 06.11.2018 № 13ВР-1534 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории городского округа Ликино-Дулёво Московской области (Приложение к настоящему постановлению).
2. Постановление Главы Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 08.12.2017 № 3183 «Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги «Принятие решения об изменении, установлении, установлении соответствия вида разрешенного использования земельных участков» на территории Орехово-Зуевского муниципального района Московской области» признать утратившим силу.
3. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам администрации городского округа Ликино-Дулёво разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Аникина А.В.

Глава городского округа
Ликино-Дулёво                                                                                              Е.К. Рунов

Отп. 7 экз.:
дело, прокуратура, Аникину А.В., УСиА,
отдел инф.техн.и взаимод.со СМИ, КпоЭ, МФЦ (Л)

Приложение
к постановлению Главы
городского округа Ликино-Дулёво
                                                                                                 от 13.11.2018 № 1166

Порядок предоставления государственной услуги
«Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка»
на территории городского округа Ликино-Дулёво Московской области

1. Предоставление государственной услуги «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка» на территории городского округа Ликино-Дулёво Московской области осуществляется Администрацией городского округа Ликино-Дулёво Московской области (далее - Администрация), в соответствии с Административным  регламентом  «Установление соответствия вида разрешенного использования земельных участков классификатору видов разрешенного использования земельного участка», утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 06 ноября 2018 года № 13ВР-1534.
Место нахождения Администрации: 142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, Октябрьская площадь, д.2
Почтовый адрес: 142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, Октябрьская площадь, д.2
Контактный телефон: 8(496) 416 10 31 доб. (204), (245), (246)
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://округ-лд.рф
Адрес электронной почты в сети Интернет: admgoldmo@yandex.ru
        2. Справочная информация о месте нахождения Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Ликино-Дулёво Московской области» (МФЦ), графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты.
Место нахождения:
офиса в городе Ликино-Дулёво – Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, г.Ликино-Дулёво, ул. Ленина, д.15;
офиса в городе Куровское –  Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, г.Куровское, ул. Новинское шоссе, д.10;
территориальных обособленных структурных подразделений МФЦ:
Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, г. Дрезна, ул. И.Н.Зимина, д.8;
Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, п. Авсюнино, ул. Ленина, д.7;
Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, с. Ильинский Погост, ул.Совхозная, д.10;
Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Давыдово, ул. 2-й микрорайон, д.31;
Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Новое, ул.Комсомольская, д.1а;
Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Савинская, д.29а;
Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Кабаново, д.147;
Московская область, городской округ Ликино-Дулёво д. Соболево, д.7а.
График работы МФЦ: ежедневно с 8.00 до 20.00. Без перерыва на обед.
С графиком работы территориальных обособленных структурных подразделений МФЦ можно ознакомиться на официальном сайте Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Ликино-Дулёво Московской области» www.ld-mfc.ru в сети Интернет, а также по номерам телефонов Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Ликино-Дулёво Московской области».
Контактный телефон 8-800-550-50-30 (добавочный номер офиса в г. Ликино-Дулёво 52227, добавочный номер офиса в г.Куровское 52283).
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: www.ld-mfc.ru.
Адрес электронной почты в сети Интернет: infoozmr@mosreg.ru.
Дополнительная информация приведена на сайтах:
- РПГУ: uslugi.mosreg.ru
- МФЦ: mfc.mosreg.ru

[bookmark: _GoBack]